
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 00:01

Masážní tyč Rollsoft Lifefit 53x4,5cm

Cena: 322,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: F-MS-2FO-101
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Masážní pomůcky

Masážní tyč Rollsoft Lifefit 53x4,5cm
Masážní tyč LIFEFIT ROLLSOFT je určena k zahřátí svalů před samotnou zátěží i pro účinnou regeneraci a zotavení po výkonu. Na rozdíl od tvrdých plastových válečků
je masážní válec velice příjemný na dotek a přizpůsobí libovolnému obrysu těla, takže můžete masážní tyč natáčet rovnoměrně, nezatěžovat, netahat ani poškozovat
vaši kůži a přesto ovládáte intenzitu masáže. Pěnový váleček nabízí ergonomicky tvarované a stabilní gumové rukojeti, které poskytují ideální a bezpečné držení i při
delších masážích. Žádné sklouznutí palce a prstů a žádné nepříjemné křeče rukou.

Technický popis:
- omyvatelný
- měkčený válec s jemnou texturou
- ke svalové masáži, stimulaci, uvolnění, regeneraci, rekonvalescenci
- rozměry: 53x4,5cm
- materiál: PP, EVA


